
ILSC MELBOURNE

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Řetězec škol ILSC funguje již přes 30 let a s
výukou angličtiny pro cizince mají tak
dlouholeté zkušenosti. Neustále se snaží
reagovat na potřeby studentů v podobě
různých variant kurzů. Velkou výhodou
této oblíbené školy je široká škála kurzů
obecné angličtiny, ale také nabídka
odborných kurzů na ILSC Business
College, která je součástí řetězce. Díky
přijatelným cenám je tak skvělou volbou
pro zájemce o dlouhodobý pobyt s
angličtinou na nižší úrovni, tak pro ty, kteří
mají pokročilejší angličtinu. 

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Melbourne, druhé největší australské
město s více než 4 miliony obyvatel je
pravidelně vyhodnocováno jako jedno
z nejlepších světových měst k životu.
Je často popisováno jako pulsující
velkoměsto zároveň typické svou
pohodovou studentskou atmosférou.
Zelené parky lákají k posezení a
relaxaci. Ale i zde narazíte na moderní
čtvrť s mrakodrapy a pulsující
centrum. Společenský život se
soustředí do centra města, kde po
setmění ukazují své umění pouliční
umělci a je zde také spousta barů,
restaurací a klubů. 

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 24 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 33 A0

Zkouškový kurz 
FCE/CAE*

24 B1  Příprava pro úspěšné zvládnutí FCE/CAE zkoušky. 



Ubytování Strava Vlastní 
koupelna

Hostitelská rodina polopenze ne

Rezidence Iglu * bez stravy ne

UBYTOVÁNÍ

* Minimálně 4 týdny. K dispozici jsou
jednolůžkové pokoje s vlastní koupelnou ve
více pokojovém apartmánu s možností
vlastního vaření. Na konci pobytu je účtován
úklidový poplatek 100 AUD. Vratný depozit
při příjezdu je 200 AUD. Rezidence je cca 20
minut chůze od školy. 

Pobyt v Melbourne lze zvolit i ve
formě výhodnějšího balíčku, který
obsahuje kurz i ubytování
dohromady. 

Vybírat můžete buď z
hostitelských rodin nebo různých
typů rezidenčního ubytování
podle Vašich preferencí. 

Do ubytování je vždy třeba dojet v
den začátku ubytování do určité
doby (většinou 22h). Pozdější
příjezd nemusí být akceptován
nebo bude za poplatek.


